校内各单位：
2014年西部地区人才培养特别项目（简称西部项目）选派工作即将开始。根据《四川省教育厅关于做好2014年西部地区人才培养特别项目选派工作的通知》（川教外事函[2014]48号）的通知精神，为保证我校选派工作的有序进行，现将有关事项通知如下：
一、选派规模、类别及留学期限：
    2014年四川省西部项目录取总人月数1800人月（按每人12个月计）。
    选派类别及留学期限：
    高级研究学者：留学期限3-6个月；
    访问学者：留学期限3-12个月（其中：个人自行联系派出的申请人留学期限须为6-12个月）；
博士后：留学期限3-24个月
二、申请条件
申请人员须符合《2014年国家留学资金资助出国人员选拔简章》、《2014年国家公派高级研究学者及访问学者（含博士后研究）项目选拔办法》及《2014年西部地区人才培养特别项目/地方合作项目选派办法》规定的申报条件。具体条件请查阅国家留学基金委网站：http://www.csc.edu.cn/.
三、选派工作安排
1. 4月5日前：发布项目申报通知，申请人按规定准备申报材料，联系国外大学，获得国外大学邀请函；
2. 4月6日-4月20日：申请人进行网上报名，申请人务必于2014年4月14日下午6点前将申请材料报送至国际交流合作处。我处在完善材料后，将于2014年4月17日前报送至省教育厅。没按时报送材料至我处而给申请人带来的损失，由申请人自行承担；
3. 关于申报时需注意的其他事宜，请参阅附件：《四川省教育厅关于做好2014年西部地区人才培养特别项目选派工作的通知》及国家留学基金委网站：http://www.csc.edu.cn/。
四、联系方式
电话：2790007
地址：行政楼3013
附件：/四川省教育厅关于做好2014年西部地区人才培养特别项目选派工作的通知(1).pdf

                                              国际交流合作处
         2014年3月13日